ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 мая 2020 г.                                с. Ивановское                                         № 78

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 08 июня 2016 года № 98 «О межведомственной комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по вопросам признания жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках организации работы по оценке технического состояния жилых и не жилых объектов, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 2 постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 08 июня 2016 года № 98 «О межведомственной комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по вопросам признания жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания» следующие изменения:

1.1. Вывести из членов комиссии:
- Загайнову Ольгу Васильевну, юрисконсульта администрации Ивановского сельсовета, секретаря комиссии;
- Кочерган Ирину Владимировну, уполномоченного главы администрации Ивановского сельсовета вывести из членов комиссии;
1.2. Ввести в члены комиссии:
- Череватого Игоря Юрьевича, главного специалиста администрации Ивановского сельсовета;
- Дробот Марину Николаевну, специалист ГБУ СК «Ставкрайимущество» в с. Кочубеевское.
1.3. Перевести:
- Дерипаско Наталью Сергеевну, специалиста 1 категории администрации Ивановского сельсовета секретарем комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его размещения.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                   Солдатов А.И.